МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН e-mail-gtmnazivakasp@mail.ru
368300г. Каспийск, ул. Орджоникидзе 1 6 _______________________________________________________ Тел. 8 С872461 5-15-10. 5-22-47______

ПРИКАЗ
№ -146 «31» 08. 2022г.

«О представлении заявки на питание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шарапкикову Н.А. -  учителя начальных классов,
ответственной за ведение журнала учета посещаемости обучающихся
для получения питания.

2. Кураторам начальных классов ежедненвно предоставлять
ответственному учителю точные данные о количестве обучающихся
своих классов для получения питания.

3. Приказ вступаевт в силу с 2 сентября 2022 года.

mailto:e-mail-gtmnazivakasp@mail.ru